
 

 

Vaskút Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének 

15/2019. (XII.18.) önkormányzati rendelete 

a Vaskúti Közös Önkormányzati Hivatal köztisztviselőinek 2020. évi illetményalapjáról 

 

Vaskút Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontja, 

Magyarország 2020. évi központi költségvetéséről szóló 2019. évi LXXI. törvény 58. § (6) 

bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, Vaskút Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-

testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 15/2015 (XI. 2.) önkormányzati rendelet 

16.§ (1) bekezdésében meghatározott véleményezési jogkörében eljáró Pénzügyi, Ügyrendi, Szociális és 

Egészségügyi Bizottsága véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

 

 

1. § 

 

E rendelet hatálya a Vaskúti Közös Önkormányzati Hivatalban (a továbbiakban: Hivatal) 

foglalkoztatott köztisztviselőre terjed ki. 

 

2. § 

 

A Hivatal köztisztviselőinek illetményalapja 2020. évben a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. 

évi CXCIX. törvény 132. §-ában foglaltaktól eltérően 46.380 Ft, azaz negyvenhatezer-

háromszáznyolcvan forint. 

 

 

3. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetés napját követő napon lép hatályba és 2021. január 1. napján hatályát veszti, 

de rendelkezéseit 2020. január 1. napjától kell alkalmazni. 

 

Vaskút, 2019. december 17. 

 

 

Alszegi Zoltán                                                                       Dr. Élő Ferenc 

 polgármester                                                                                jegyző 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet 2019. december 18. napján került kihirdetésre.  

 

 

 

 

  Dr. Élő Ferenc 

                      jegyző 
 


